UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày         tháng 3  năm 2024

V/v thực hiện Báo cáo kiểm

toán chuyên đề dự án Khắc

phục khẩn cấp hậu quả thiên tai

tại một số tỉnh miền Trung –

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 453/SKHĐT-

ĐTTĐGS ngày 18/3/2024 về việc thực hiện Báo cáo kiểm toán chuyên đề dự án

Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung – tỉnh Quảng

Ngãi; Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Sở Giao thông vận tải không có nội dung thực hiện kiến nghị tại kết luận

của Kiểm toán nhà nước kèm theo Công văn số 224/KTNN-TH ngày

04/12/2023 và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 557/UBND-

KTTH ngày 29/01/2024 về việc triển khai thực hiện Báo cáo kiểm toán chuyên

đề dự án Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh

Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Ban Quản lý Dự án ĐTXD các CTGT tại Công văn số

393/BQL-KHĐT ngày 05/02/2024, Sở Giao thông vận tải đã có Công văn số

699/SGTVT-QLCL ngày 04/3/2024 (bản chụp kèm theo) chỉ đạo các tập thể và

cá nhân có liên quan nghiêm túc chấn chỉnh, rút kinh nghiệm trong công tác

tham mưu thẩm định thiết kế xây dựng Dự án Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên

tai tại một số tỉnh miền Trung-tỉnh Quảng Ngãi, đồng gửi cho Ban Quản lý Dự

án ĐTXD các CTGT để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

 Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD các CTGT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(lntphu).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-19T10:18:59+0700
	Nguyễn Phong

		2024-03-19T10:48:25+0700

		2024-03-19T10:48:25+0700

		2024-03-19T10:48:25+0700